(e) 約8百萬港元（佔認購事項所得款項淨額約 23%）擬用於數碼營銷業務的營
運備用資金；

(f) 約10百萬港元（佔認購事項所得款項淨額約29%）擬用於支付亞龍灣項目融
資利息；及

(g) 所得款項餘額約 3百39萬港元（佔認購事項所得款項淨額約 12%）擬用作本
公司的一般營運資金。

於過去十二個月內的股本集資活動

誠如本公司日期為二零二四年二月十九日的公告所披露，本公司建議按於記
錄日期每持有兩股股份獲發一股供股股份的基準，按每股供股股份0.120港元
的認購價進行供股，以向合資格股東 (i)透過發行最多653,383,500股供股股份（假
設本公司股本於記錄日期或之前並無變動）籌集最多約78.4百萬港元（扣除專業
費用及其他相關開支前）；或 (ii)透過發行最多731,204,511股供股股份（假設除本
公司於二零二三年七月二十一日發行之可換股債券獲悉數兌換外，本公司股
本於記錄日期或之前並無任何變動）籌集最多約87.7百萬港元（扣除專業費用及
其他相關開支前）。誠如本公司日期為二零二四年三月一日、二零二四年三月
十二日及二零二四年四月三日的公告所披露，鑑於股份暫停買賣，有關供股之
章程文件的寄發日期經已延遲。供股其後於二零二五年四月一日終止，詳情於
本公司日期為二零二五年四月一日的公告內披露。

– 7 –

公告日期 集資活動

所得款項淨額
（概約）

已公佈所得

款項擬定用途

於本公告日期

所得款項的

實際用途

二零二五年

四月一日、

二零二五年

四月七日及

二零二五年

六月九日

根據一般授權

配售新股份
約12.0百萬港元 (a) 約4百萬港元（佔認購

事項所得款項淨額約
33%）擬用於購買數碼
營銷硬件及設備；

(b) 約2百萬港元（佔認購
事項所得款項淨額約
17%）擬用於開發數碼
營銷系統軟件；

(c) 約1百萬港元（佔認購
事項所得款項淨額約
8%）擬用作數碼營銷業
務的一般營運資金；

(d) 約1百萬港元（佔認購
事項所得款項淨額約
8%）擬用於支付法律及
專業費用；及

(e) 所得款項餘額擬用作
本集團的一般營運資
金。

按擬定用途使用

除上文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前過去十二個月內並無進行任
何股本集資活動。

– 8 –

對本公司股權架構的影響

下表說明本公司 (i)於本公告日期；(ii)緊隨根據認購協議完成後；及 (iii)緊隨完
成後及假設可換股債券獲悉數兌換，並假設除配發及發行認購股份及於兌換
可換股債券時的兌換股份外，本公司的股本及股權並無其他變動，其股權架構
為：

緊接完成前 緊隨完成後

緊隨完成後並假設

可換股債券獲悉數兌換

股份數目
持股百分比

（概約） 股份數目
持股百分比

（概約） 股份數目
持股百分比

（概約）

Lyton Maison Limited

（附註1） 79,687,549 55.59 79,687,549 46.33 79,687,549 42.48

胡江兵（附註2） 85,000 0.06 85,000 0.05 85,000 0.05

領智企服有限公司 670,000 0.47 670,000 0.39 670,000 0.36

北京日信嘉銳投資

管理有限公司

（附註3） – – – – 15,564,202 8.30

認購人 – – 28,660,000 16.66 28,660,000 15.28

其他公眾股東 62,904,151 43.88 62,904,151 36.57 62,904,151 33.53

總計 143,346,700 100.00 172,006,700 100.00 187,570,902 100.00

附註：

1. Lyton Maison Limited於796,875,490股股份中擁有權益，並由本公司主席兼執行董事施琦獨
資擁有。Lyton Maison Limited持有的796,875,479股股份中，654,810,600股股份已質押予茂宸
集團控股有限公司間接全資擁有的茂宸資源財務有限公司。

2. 胡江兵曾為獨立非執行董事，並已於二零二四年十一月十八日退任。

3. 北京日信嘉銳投資管理有限公司持有可換股債券，並由李冰及張寶輝最終實益擁有。

股東及本公司潛在投資者務請注意，認購事項之完成須待認購協議所載之條

件獲達成後，方告作實。認購事項可能會或可能不會進行。因此，股東及本公

司潛在投資者於買賣本公司股份或其他證券時，務請審慎行事。

– 9 –

釋義

「股東週年大會」 指 本公司於二零二五年六月二十七日舉行的股東
週年大會

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港銀行一般開門營業的任何日子（不包括公
眾假期、星期六、星期日或於上午九時正至下
午五時正在香港懸掛八號或以上熱帶氣旋警告
訊號或黑色暴雨警告訊號或公佈極端情況之日
子）

「本公司」 指 大洋集團控股有限公司，一家於開曼群島註冊
成立的有限公司，其股份在聯交所主板上市（股
份代號：1991）

「完成」 指 完成認購事項

「完成日期」 指 認購協議的先決條件獲達成或豁免（視情況而